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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 137 m?
Powierzchnia uzytkowa 136.96 m?
Powierzchnia zabudowy 126.80 m?
Powierzchnia dachu 189 m?
Kubatura 436.20 m?
Wymiary budynku 14.88x9.48 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 7.72 m
Wymiary dziatki 21.88x17.48 m

Opis projektu

Z117 to funkcjonalny i atrakcyjny projekt. Jasne kolory, naturalne, drewniane
elementy nadaja mu estetycznego, $wiezego wygladu. Ciekawie
wkomponowany wykusz na froncie podkresla oryginalny i nowatorski
charakter.

Najwieksza zaleta projektu jest jasny, przestronny salon. Jego okazatle
wymiary pozwola na komfortowy i rodzinny wypoczynek. Kuchnia
delikatnie wydzielona blatem powieksza przestrzen dzienna. Wygodny pokéj
na parterze moze stuzy¢ jako pokéj dla gosci lub gabinet do pracy. Duza
tazienka zapewni k...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



9,48 m

Parter 80.90 m?
Sien

Hol

Salon+jadalnia
Kuchnia+spizarka

Gabinet

Pom. gosp.
tazienka

Garaz

14,88 m

,,,,,,,,,,,,,

Poddasze 56.10 m?

____ e | — Hol
lIg . Pokéj
Pokoj

H@p

(156 m) T

, : ‘ Pokoj

Lazienka

Garderoba

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Z117
(wersja katalogowa )

4.60 m?
10.30 m?
29.80 m?
13.90 m?
10.90 m?

4.50 m?

6.90 m?
22.40 m?

7.30 m?
13.20 m?
10.80 m?
12.80 m?
10.00 m?

2.00 m?



